
Protokoll, styremøte 24.09.2025
Nesko l len  Ve l fo ren ing

Sted: ,

Styremedlemmer til stede:
Per Olin, Knut Arne Hepsø, Cordula Müller, Marius Hareide, Irene
Haugen, Are Ausland, Sjur Kilde

Tidspunkt: 24.09.2025 kl: 18:00 - 19:40

2025-23 - Trafikksikkerhet
Det er kommet ønske om privat rettslige skilt og fartsdumper til Plutosvingen fra sameiet. 

Vedtak:
Styret forholder seg til skiltplanen, og gir samme svar som ved tidligere forespørsler om samme tema.

2025-24 - Pynting av fellesareale
Det er ønske om å legge på jord og tilså et areale inntil en lekeplass ved Enhjørningen på Øvre
Neskollen. Styret befarer plassen sammen interessent før møtet. 17.30. Tiltaket kostes av
interessent. 

Vedtak:
Gjennomført befaring, og søknaden innvilges.

2025-25 - Infomøte rundt ny E16 (EN10)
Det er signalisert ønske om et informasjonsmøte ang. ny E16 i regi av Velforeningen.
Dette kommer i kjølvannet av NVF's høringsinnspill, som ikke alle medlemmer er enige i.
Innsender sier at mange opplever å være uopplyste om de faktiske forhold, og har ikke tid til å sette
seg inn i sakskomplekset. 

Notat:

Vedtak:
Styret publiserer artikkel på www.neskollen.no om E16 og styrets arbeid med saken.

2025-26 - Økning av styrehonorar
Styrehonorarene for NVF har forblitt uendret siden før pandemien (2019).
I mellomtiden har inflasjonen i samfunnet økt med 25%.
Ønsker en diskusjon rundt dette innad i styret, før budsjettet for 2026 behandles. 

Vedtak:
Styret ser behov for å øke godtgjøringen, primært for kasserer. Dette tas inn i arbeid med budsjett.

2025-28 - Entreprenør søknad Vinkelhaken
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Entreprenør ønsker å anlegge anleggsveg over fellesareale ved lekeplass i Vinkelhaken under gitte
omstendigheter. 

Vedtak:
Tiltaket godkjennes med entreprenørgaranti.

2025-29 - Bjørkealle Siriusvegen
Det er etablert en bjerkealle når Siriusvegen ble etablert for over 10 år siden. Velforeningnen har
kuttet trærne en gang men de begynner nå og bli så pass høye at det er en kostnadsdrivende
prosess. Vi må ta stilling til videre håndtering av trærne. En tilsvarende alle ble etablert i
Polarisvegen. Polarisvegen utenom stikkvegene er kommunal. Der er trærne fjernet grunnet at det blir
for dyrt å vedlikeholde. Å fjerne trærne koster det samme som å kutte ned og frissere de. Det er
innhentet priser på både og.
Styret har 3 alternativer:
1. Fjerne alle trærne. Pris 1500 med moms per tre. Samlet 17 trær. 25500 kr ink moms
2. La trærne stå og så får de som plages av trærne søke om tre felling på ordinær måte.
3. Kutte alle trær likt og det vil koste 41500 kr med noe risiko for tilleggs kostnader. 

Vedtak:
Styret spør de nærmeste beboerne om de ønsker at trærne skal felles, om de skal "friseres" eller om
de skal stå som de gjør. Styret avgjør i neste møte. Å "frisere" er dyrere enn å felle.
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